PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

VARA DO TRABALHO DE NOVA ANDRADINA

ATOrd 0025742-06.2016.5.24.0056

AUTOR: LARISSA MARA GONCALVES ESQUIVEL

RÉU: FRANCIELI DOS SANTOS MELO - ME E OUTROS (2)

EDITAL INTIMAÇÃO n. 025/2020

A Excelentíssima Dra. ,  da Vara do Trabalho de NovaNEIVA MÁRCIA CHAGAS Juíza Titular

Andradina-MS, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, que em

observação aos os termos do , de 14 de fevereiro de 2019 eAto Conjunto n. 1/CSJT.GP.CGJT

do , Vara do Trabalho de NOVA ANDRADINA-MSProvimento n. 06/2019/TRT/24REGIÃO

constatou a existência de saldos em  ( ) contas judiciais nas instituições 36 trinta e seis

financeiras, e , em processos arquivados com Banco do Brasil  Caixa Econômica Federal valore

( ), conforme relação abaixo especificada, com o nome dos abaixo de R$ 100,00 cem reais

banco, número da conta, número do processo, nomes das partes e o valor do saldo existente no

dia .5/3/2020

A parte credora interessada poderá no prazo de ) , a contar da publicação deste 30 (trinta dias

edital, apresentar requerimento na demanda, solicitando o saque do respectivo valor.

Não havendo manifestação das partes interessadas, o valor deverá ser convertido em renda em

favor da União, por meio de , por meio de alvará judicial.DARF - código 3981

A guia com a comprovação do recolhimento ficará à disposição dos interessados no sítio do

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, na página da Corregedoria – www.trt24.jus.br

, pelo prazo de ( ) . Neste período, a parte credora interessadaProjeto Garimpo 10 dez  anos

poderá solicitar a restituição do valor relativo ao seu crédito, recolhido na respectiva DARF, por

meio da Secretaria da Receita Federal do Brasil, conforme os procedimentos e requisitos

estabelecidos na Instrução Normativa RFB n. 1717, de 17 de julho de 2017.

CONTAS JUDICIAIS

BANCO     CONTA                 PROCESSO                                        PARTES

             SALDO

01-CEF  1507799-4 -  - Carlos Augusto da Silva X JBS S.0000208-31.2014.5.24.0056

A R$3,41

02-CEF  1508040-5 -  - Luiz Araújo Caldeira X 0000317-45.2014.5.24.0056

Adecoagro  R$17,17

03-CEF  1508057-0 -  - David dos Santos Freitas X JBS S.0024234-54.2018.5.24.0056

A R$7,38

04-CEF  1508037-5 - - Valdeci Custodio dos Santos X JBS S.0024254-16.2016.5.24.0056

A R$79,06

05-CEF  1507970-9 - - Willian Guimarães da Silva X JBS S.0024326-32.2018.5.24.0056

A R$1,61

06-CEF  1507937-7 -  - Fernando Augusto Sant. Azevedo X JBS S.0024353-49.2017.5.24.0056

A  R$4,76

07-CEF  1507742-0 -  - Fernando Augusto Sant. Azevedo X JBS S.0024353-49.2017.5.24.0056

A R$7,37

08-CEF  1507936-9 -  - Energética Stª Helena X Creonice L. 0024466-03.2017.5.24.0056

Resende R$16,12

09-CEF  1507947-4 - - Milsa Maria de Souza X Agrop. Dona 0025004-18.2016.5.24.0056

Yvone R$48,29

10-CEF  1507757-9 -  - Gerso Muniz /MS Construtora de Obras 0025400-58.2017.5.24.0056

LTDA R$0,58

11-CEF  1507723-4 -  - Zilda Ap. Gomes X Devanir 0025457-76.2017.5.24.0056

Kuhnen R$11,77

12-CEF  1505825-6 -  - C.A.J. (ESPOLIO DE  ) V.0013300-52.2009.5.24.0056

K.   R$0,05

13-CEF  1505743-8 -  - Elizangela Nascimento X Claudia Marl B 0065600-93.2006.5.24.0056

M  R$0,06

14-CEF  1507059-0 -  - Coopavil X Sindicato dos Trabalhador 0000813-45.2012.5.24.0056

IND. R$0,56

15-CEF  1506830-8 -  - Luciano Feitosa X JBS S.0000052-43.2014.5.24.0056

A    R$10,86

16-CEF  1508391-9 -  - Cibele R dos Santos X Claudemir E F 0024090-46.2019.5.24.0056

Silva R$89,44

17-CEF  1504412-3 -  - Joâo Luis S Bressan X José Carlos P da 0053400-54.2006.5.24.0056

Silva   R$0,38

18-CEF  1504048-9 -  - União Federal X Luiz Carlos 0086700-41.2005.5.24.0056

Casavechia  R$0,54

19-CEF  1504053-5 -  - Leandro S da Silva X Valfrido Alves da 0059500-59.2005.5.24.0056

Silva R$0,01

20-CEF  1503886-7 -  - União Fazenda Nacional X  0070300-49.2005.5.24.0056

AGM   R$17,85

21-CEF  1504152-3 - - União X Leonardo Pereira 0074800-27.2006.5.24.0056

Lima R$0,12

22-CEF  1504274-0 - - Antônio Bonfim X Ind. Com. Moveis 0009800-80.2006.5.24.0056

Ortega R$0,90

23-CEF  1504015-2 -  - Renato Vieira Santos X Eduardo da Silva 0066800-72.2005.5.24.0056

Pires R$0,11

24-CEF  1504373-9 -  - Gustavo de O Araújo X Stª 0003100-88.2006.5.24.0056

Helena R$5,09

25-CEF  1504232-5 -  - José Carlos Gomes de A  X Ilma A Vieira e 0062600-51.2007.5.24.0056

Cia R$0,30

26-CEF  0000496-1 -  - Anderson C Esteves X Mendes e Bonfim 0076500-43.2003.5.24.0056

LTDA  R$4,30

27-BB  4700110539252-0 -  - Luiz Carlos da Silva X MN Comb.  0024076-67.2016.5.24.0056

LTDA R$50,85

28-BB  3900122539627-0 -  - Wederson R da Cruz X Stª 0024366-82.2016.5.24.0056

Helena R$7,14

29-BB  3200128355277-0 -  - Neide Ivene B Pierezan X B. 0000087-03.2014.5.24.0056

Bradesco R$0,54

30-BB  2600127971600-0 -  - Marcelo Assis Maximo X Usina 0024051-20.2017.5.24.0056

Laguna R$0,13

31-BB  1300124662858-0 -  - Souza E Q Alim.LTDA X Natasha P. 0024248-04.2019.5.24.0056

Alm R$60,03

32-BB  4100109513118-0 - - Ana Paula Gouveia X Usina 0024513-74.2017.5.24.0056

Laguna R$0,04

33-BB  1700120346913-0 - - Souza E Q Alim. LTDA  X Natasha P. 0025039-41.2017.5.24.0056

Alm R$0,38

34-BB  3200114925314-0 -  - Maicon de P. Nasc X Usina 0025843-43.2016.5.24.0056

Laguna R$2,59

35-BB  400102994 320-0 -  - Larissa MG Esquive X Francieli S. Melo 0025742-06.2016.5.24.0056

M R$2,48

36-BB  400101839 013-0 -  - Evandro B. Ferreira X Via Varejo S. 0000039-44.2014.5.24.0056

A R$20,44

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido o presente Edital, que será

levado a público pelo Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT e, ainda, disponibilizado no

sitio deste Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, ( ), na página dawww.trt24.jus.br

Corregedoria – .Projeto Garimpo

NOVA ANDRADINA/MS, 15 de abril de 2020.

NEIVA MARCIA CHAGAS

Magistrado